
 

 

 

 

 

Prot. n. 47263/49-18/RR       Mestre, 28 Giugno 2018 

 
Provvedimento ammissioni ed esclusioni ai sensi del l’art. 29, comma 1, D.Lgs. 50/2016. 

 
Procedura negoziata per l’appalto dei lavori di rip ristino funzionale del fabbricato 1 presso 
Reparto IV del Cimitero di Mestre (Ve). Codice CIG 7504884A30.  
 
RIF. LLPP 49-18/RR. Rfq_414. 

Il Direttore Energia e Approvvigionamenti di Gruppo, competente in base a quanto disposto 
nell’ordinamento in materia di gestione degli appalti approvato dal CDA di Veritas, 

Premesso 

Che entro il termine di scadenza fissato per la presentazione delle offerte per l’esecuzione dei 
lavori in oggetto sono pervenute n° 9 offerte da parte delle seguenti imprese: 

  Concorrente Codice Fiscale 

1  100EM S.R.L. 04198320279 

2 BALDAN RECUPERI E TRATTAMENTI SRL 02830710279 

3 COGNOLATO S.R.L 03860070287 

4 COSTRUZIONI MANUTENZIONI CECCHIN S.R.L. 03027260268 

5 IMPRESA COSTRUZIONI TOLLOT SRL 00263880254 

6 IMPRESA MARCHESIN F.LLI DI MARCHESIN GINO & C. SNC 00416340263 

7 IMPRESA PASQUAL ZEMIRO SRL 02055950279 

8 LAVORI TERRESTRI E MARITTIMI SRL 00830010419 

9 Costituenda A.T.I. VARNERIN SRL – F.LLI MARCHETTI SRL 03677100269 - 01816620668 

Visto 

Le risultanze dei lavori della commissione di gara nella seduta pubblica del 28/06/2018 riepilogate 

nel verbale di gara agli atti della scrivente, 

Comunica 

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 29, comma 1, del D.lgs 50/2016, che i concorrenti di cui all'elenco 

che segue sono ammessi/esclusi in base alla conformità delle dichiarazioni rese e della 

documentazione prodotta rispetto alla lettera d’invito: 

Concorrente Ammissione/esclusione 

100EM S.R.L. AMMESSO 



 

 

 

 

 

BALDAN RECUPERI E TRATTAMENTI SRL AMMESSO 

COGNOLATO S.R.L AMMESSO 

COSTRUZIONI MANUTENZIONI CECCHIN S.R.L. AMMESSO 

IMPRESA COSTRUZIONI TOLLOT SRL AMMESSO 

IMPRESA MARCHESIN F.LLI DI MARCHESIN GINO & C. SNC AMMESSO 

IMPRESA PASQUAL ZEMIRO SRL AMMESSO 

LAVORI TERRESTRI E MARITTIMI SRL AMMESSO 

Costituenda A.T.I. VARNERIN SRL – F.LLI MARCHETTI SRL AMMESSO 

 

Da Atto 

Che la documentazione amministrativa e il verbale di gara inerente le operazioni di ammissione ed 

esclusione sono disponibili presso la Direzione Approvvigionamenti – Appalti Lavori Servizi 

Ingegneria e Architettura di Veritas spa in Via Porto di Cavergnago 99 a Mestre (VE). 

Dispone 

La Pubblicazione del presente provvedimento sul Profilo di Committente (www.gruppoveritas.it) 

sezione Società Trasparente, dandone contestualmente avviso ai medesimi concorrenti a mezzo 

PEC. 

Ricorda 

Che ai sensi dell’art. 204 del d.lgs 50/2016, avverso il presente atto può essere proposto ricorso 

innanzi al Tribunale Amministrativo Regionale entro il termine previsto dall'art 120, comma 2-bis 

del D.lgs 104/2010.  

 

                                             F.to    IL DIRETTORE ENERGIA E 
APPROVVIGIONAMENTI DI GRUPPO 

Dr. Massimo Zanutto 
 
 
 
 
 
 

Pubblicato sul profilo del committente il 29/06/2018 

 


